

و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع آگهی میگرد. موضوع فعالیت: - مشارکت به هر میزان در واحدهای، کشاورزی و صنعتی و اقتصادی و سرمایه گذاری در کلیه شرکتهای و خارجی در راستای موضوع فعالیت شرکت انعقاد هر گونه تفاهم نامه یا داد با کلیه اشخاص حقوقی و حقوقی، شریکهای دولتی، خصوصی، غیر دولتی اخذ وام و تضمین و اعتبار و تسهیلات ربائی و ارزی از کلیه ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و گشایش ال سی (اعتبار بادی داخلی و بین المللی) و اخذ هر نوع ضمانت نامه بانکی و غیر بانکی و خارجی و جهت فعالیت شرکت واردات، صادرات، طراحی و تولید انواع محصولات لاستیکی و لاستیکی و مدیریتی واحدهای مرتبط با آن در داخل و خارج از کشور ارائه خدمات فنی، مهندسی، مشاوره ای و سطح ملی و بین الملل انجام مطالعات فنی اقتصادی برای احداث صنایع جدید، انجام باکت در انجام فعالیت های مهندسی برای ایجاد صنایع جدید و طرح های، اجرای عملیات ساخت، نصب و راه اندازی صنایع، ساختمانی و، بنیادی، نگهداری و تعمیر واحدهای صنعتی، انعقاد قرارداد با شرکت های، به منظور ارائه تکنولوژی و ایجاد بازار کار و صنایع صنعتی به خارجی، صدور خدمات فنی و مهندسی به کشورهای دیگر، انجام کلیه امور کاری، معماری، معماری داخلی و فعالیت های عمرانی مربوط به رشته، مان، رشته آب، رشته راه و ترابری، رشته صنعت و معدن، رشته برق، رشته سات و تجهیزات، رشته ارتباطات، رشته خدمات، مهندسی محیط زیست ای سبز، اجراء مشاوره فنی کلیه پروژه های عمرانی، گودبرداری، شمع، تست های (NDR) مخرب جوش، اجرای و آزمایش بتن و خاک و میل گرد (تی تی) احداث و مشارکت در ایجاد کارخانجات دارویی و (غذائی) دایمیژ شکی و تولید مواد اولیه مربوطه، تولید و ساخت و بندی محصولات دارویی، انواع مکمل ها، مواد بیولوژیک و ملزومات، تجهیزات پزشکی، مواد شیمیایی و دایمیژ شکی واردات و صادرات، تولید دارویی و تجهیزات پزشکی و دایمیژ شکی طراحی، تولید و مونتاژ، و فروش واردات و صادرات تدارک ارائه خدمات پشتیبانی و بهره برداری ای زیر ساخت های شبکه های کامپیوتری، انواع سخت افزار و برنامی واردات و صادرات و دستگاه های جانبی ای باهانه ای و تلفن همراه، تهیه و تولید وانی نرم افزار و هر نوع فعالیت اقتصادی و تجاری مجاز در زمینه موضوع شرکت در داخل و یا خارج از کشور، خرید و فروش واردات و صادرات و شرکت در نگهداری تعمیر سیستم های ICT و الکترونیک طراحی، نصب، ای، بهره برداری، پشتیبانی و اپراتوری الکترونیک سرویس ها و زات ICT و واردات و صادرات کلیه دستگاه های ICT و الکترونیک و عرفه ارائه طراحی، تولید و پشتیبانی نرم افزار های رایانه ای، امع از ش مشتری و بسته های نرم افزاری، واردات و پشتیبانی نرم افزار های ای خارجی، مشاوره و نظارت بر اجرای پروژه های انفورماتیک و سیستم ایانه نظر، اتوماسیون صنعتی و اداری و کارت های هوشمند غیر بانکی و ستیاری، سیستم های رایانه ای الکترونیک امنیتی حفاظتی و سامانه مبتدی سیستم استناد جغرافیایی تولید و مونتاژ SKD و CKD و خرید و واردات و صادرات تجهیزات رایانه ای و بانکی ATM و POS و ه های جانبی، سخت افزار رایانه ای و نظایر آنها، تأمین و تدارک قطعات ومات مربوط به ارائه خدمات پشتیبانی تجهیزات فوق الذکر شامل تعمیر داری، نصب و راه اندازی، انجام خدمات مربوط به تمامی فعالیت های، رایانه ای و شبکه های رایانه ای اطلاع رسانی نظیر اینترنت، مطالعه و ای و تجهیز در تمامی زمینه های فعالیت شرکت، آموزش نصب و ای و تجهیزات پس از اخذ مجوز های لازم تولید بارزایی برای شبکه ای (هر می) و فروش و صدور انواع محصولات چوب مانند M.D.F ضخیم و روکش شده، پارکت، صفحه کابینت، انواع ورق و فوم PVC، احداث کارخانجات صنایع اولیه و ثانویه چوب کاغذ و PVC از قبیل M.I، نظایر، انواع ورق و فوم PVC، انواع کاغذ، بهره برداری از ای ها، به منظور تأمین مواد اولیه چوبی، ایجاد انجاء نوسازی تولید فرآورده های چوبی، مبلان، خمیر کاغذ و کاغذ و انواع فرآورده های سلولزی، و خرید و ای انواع کاغذ ارائه خدمات کاغذ و صنایع، متاورس و خدمات آماری و آماری تولید و فروش انواع لوازم الکترونیک و مکانیکی، لوازم خانگی، صوتی و تصویری، لوازم خانگی گازسوز و توکار، ارائه خدمات پس از - انجام فعالیت های کشاورزی، دامداری و باغداری و گیاهی گیاهان، گلخانه، پرورش طیور و زنبور عسل و هر گونه حیوان دبیگن استفاده از ده های حیوانی و پروتئین گیاهی، ورود هر نوع دام، تولید، فروش و ات انواع کالا و خدمات شامل شیر، فرآورده های لبنی، ژله خوراکی، ده های ژنتیکی، دوع یا ماسات گازدار و بدون گاز، خام مواد لبنی، کره، پنیر، ماست، شیر غلیظ شده، آلبیو، آشپزی، قوام دهنده لبنیات، شیر طعم دار یبندی بر پایه لبنیات، ژله بر پایه لبنیات، دوع بدون گاز، پودر ژله و دسر، لبنیات و گیاهی، کشک، آبغوره، پیاز پیخته، دسر بر پایه مواد لبنی، ماست، لبنیات و میوه جات، شیر خشک صنعتی، شیر، سرکه، سرکه غلیظ، ماست، قتادی، معجون بستنی، بستنی زمستانی، تولید خوراک دام و طیور، بسته

پیس شرکت سهامی خاص پروتین گستر سالم پروران
در تاریخ ۱۴۰۴.۰۱.۲۶ به شماره ثبت ۷۹۸۸۰
به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۳۴۷۸۶۱

امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم می‌گردد. موضوع فعالیت: فعالیتهای بازرگانی، فروشگاههای زنجیره ای، پخش، صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط صنعت فعالیت؛ از تاریخ مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، صفهان، فرهنگیان، کوچه شهید کلاهد مال شرقی ۱۷، کوچه توچکد ۱۹، پلاک ۱، همکف کنپستی ۸۱۵۸۶۸۳۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی متقسم به ۲۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۲۰۰۰ سهم برای عامی مردم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ ثبت گشتن و سرشبه هر یکی از اعضای باره ۳۳۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال؛ زن بانك كشاورزی شعبه مركزی اصفهان بآی پرداخت گردیده است والیا بدرت صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره سعید محمد میرزائی به شماره ملی ۳۸۴۷۰۹۹۰۷ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سما شبیمی پارسه
به شناسنامه ملی ۰۵۵۱۴۰۸۷ و شماره ثبت ۵۵۴۲۱
 دادسور: تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۱ محسن
 نوری به شماره ملی ۱۲۸۶۰۲۲۶۹۸ به سمت بازرس علی البدل - مسعود خلجی شماره
 ۶۱۹۲۳۳۰۶۸ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و
 سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۳ تصویب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک
 اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۱۹۱۶۸۱۴)

بندی کالاها و پخش و توزیع خرید و فروش دانش فنی داخلی و خارجی را ایجاد می‌کند؛ مشاوره و مدیریت یکپارچه پروژه، هوشمندسازی توسعه کسب و کار؛ تبدیل خدمات مشاوره به محصول نهایی، تجاری سازی حوزه نوین صنعت ساز و مشارکت در تولید و فرآورده های جدید در داخل یا خارج از کشور مبادرت به ایجاد مراکز کاربری داخلی و خارجی و اعزام نیروی کار در سطح ملی و بین المللی و ایجاد نمایندگی و شعب داخلی و بین المللی برای کار-جوان داخلی و بین المللی تأسیس، ایجاد و اعطای شعب و نمایندگی به صورت تکی و زنجیره ای در سراسر کشور جمهوری اسلامی ایران و دنیا؛ اخذ شصت و نمره درصدی سایر اشخاص حقیقی و حقوقی و اخذ و اعطای امتیاز و مشارکت در صناعات معتبر داخلی و خارجی - مبادرت به کلیه امور بازرگانی، صادرات، واردات، خدمات و فعالیت های تولیدی، کشاورزی و صنعتی و مشارکت در سایر شرکت ها از طریق تأسیس یا تعهد سهام شرکت های جدید یا خرید یا تعهد سهام شرکت های موجود در ایران و سایر کشورهای، به طور کلی سازی می تواند به کلیه عملیات تجارتی، خدماتی، مجازی، کشاورزی و صنعتی، عمرانی، ساخت و ساز که به طور مستقیم یا غیر مستقیم به تمام این صناعات مندرجه فوق به صورت اصلی یا فرعی مربوط باشد مبادرت نماید ، همچنین مبادرت به انجام امور تهیه کالا، تأمین، فروش، پخش و توزیع، انجام امور صادرات و واردات در مورد مواد ساخت و ساز و کلیه تجهیزات و اقلام مصرفی انواع ساختمان (اعم از ساخته شده و نواح اولیه) و سایر کارها ارائه کلیه خدمات مشاوره، مطالعه طراحی، محاسبه، قرارداد کاری، مشاوره، اجرای، سرمایه گذاری، ارائه خدمات فنی و مهندسی، مقاطعه کاری، پیمانکاری، مربوط به رشته ابنیه و ساختمان و راه و ترابری و معدنی، شامل انواع ساختمان های مسکونی، تجاری، اداری، ورزشی، آموزشی، پژوهشی، بهداشتی و درمانی، عمومی، فرهنگی، محوطه سازی ها، ابنیه سازی ممکن در داخل و خارج از کشور در جهت افزایش بهره دهی مالی و بین المللی و اقتصادی و کشاورزی و ایجاد دفاتر و شعب در سطح ملی و بین المللی، قبول نمایندگی در شرکت های داخلی و خارجی، ایجاد احداث و سرمایه گذاری در صنایع مختلف و مرتبط با صنعت ساختمان، شرکت در انواع مناقصه ها و مزایده های مختلف عمومی، دولتی، خصوصی، مشارکت به انحاء مختلف با اشخاص حقیقی و حقوقی در ایجاد، ساخت و ساز و توسعه و تکمیل پروژه های ساختمانی، و تأسیساتی، راه سازی و صنایع مرتبط با آن، تهیه، تولید و فروش، واردات و صادرات انواع مصالح ساختمانی، دانش و تکنولوژی، ابزار و ماشین آلات ساختمانی و راه سازی و تهیو و تأمین قطعات بدکی مربوطه و کلیه کارهای مجاز بازرگانی، اجرای کلیه پروژه های عمرانی، انواع خطوط انتقال آب وفاضلاب، انواع امور تأسیساتی و لوله کشی گاز شهری و صنعتی، اجرای نصب و تعمیر و نگهداری سیستم های مخبراتی و تجهیزات مربوطه، اجرای پروژه های راه سازی و ریل گذاری و آسفالت و کلیه امور تأسیسات، توانائی و تخصص های واحد ها و ساختمان ها، انجام تعمیرات اساسی کلی و جزئی خرید و فروش سهام، مشارکت و سرمایه گذاری با اشخاص حقیقی و حقوقی در راستای فعالیت شرکت در زمینه یا زمینه های زیر: تولید، توسعه، تجارت و بازرگانی، پیمانکاری، مدیریت پیمان، مشاوره، نظارت، نگهداری، اجاره به شرط تسلیک، تهیه سرمایه، بازسازی، کار العمل جاری، بازاریابی در بخش مسکن، ساختمان، مجتمع های مسکونی، اداری، تجاری، پارکینگ، عمران شهری، بافت فرسوده، راه سازی، ترابری، سد برق، سایر تأسیسات زیربنایی، مصالح، وسایل و ادوات و ابزارهای مورد نیاز و سایر اموال منقول و غیر منقول این بخش ها انجام فعالیت های خدمات اجرایی در تهیه و خرید انواع مواد اولیه و ماشین آلات، خدمات طراحی و مهندسی اصولی و تضمین انواع پروژه ها، انجام مطالعات، تحقیقات و بررسی های تکنولوژیک، فنی، علمی، بازرگانی و اقتصادی برای بهره برداری انواع طرح ها، ارائه خدمات فنی، مدیریتی، اجرایی، ساخت، مونتاژ، تولید، فروش، واردات و صادرات انواع خودروهای سبک و سنگین و انواع قطعات خودرویی در زمینه انواع سازه های سبک و سنگین و همچنین تحقیق و توسعه در زمینه ساختمان. تحقیق و توسعه و ارائه طرح ها و مطالعات مرتبط با تولید محصولات با ارزش افزوده، رفع نیازمندی های بازرده و اولویت دار صنایع مختلف صنعت ساخت و ساز در زمینه های مختلف پژوهشی با استفاده از ظرفیت علمی موجود، هوشمندسازی ساختمان ها و توسعه خدمات پژوهشی، نوآوری و فناوریانه جهت مدیریت هوشمند زنجیره تأمین مواد و مصالح مختلف در صنعت ساخت و ساز و ساختمان و ابنیه های قدیمی و جدید و ارتقای کیفیت این صنعت در سطح ملی و بین المللی، ارائه کلیه خدمات تحقیقاتی پیشرفته و ارتقاء فناوری در این صنعت به منظور بهبود فرآیندها، ارابه راهکارهای نوین صنعت ساختمان و ابنیه انجام امور و اعمال و مقررات و ایجاد عملیات مشابه آن، خرید و فروش -انجام هرگونه لوازم و اموالی منقول و بیمنقول و کلیه واحدهای ساختمانی و زمین، به عملیات ساخت، مشارکت در ساخت انواع مجموعه های خدمات رفاهی و گردشگری شهری و بین رایهی، هتل، هتل آپارتمان، مهمانسرا، شهرک های اقامتی، دکمه های گردشگری، کمپیوتی ها، تبدیل امکن مناسب به اقامتگاه های گردشگری انتخاب و تهیه زمین، خرید، مروره، املاک و مستللات در جهت اهداف شرکت، انجام تمیزی، آماده سازی و اخذ انواع مجوز های لازم از سازمان های ذیربط واگذاری واحدهای ساختمانی و زمین، به صورت پیش ساخت، سفنکاری، نازک کاری، واحدهای خام و تکمیل شده به

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صنایع ایجادزرمباران
به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۲۵۴۴ و به شماره ثبت ۴۱۸
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد
 حسب بررسی رازدار به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۲۵۴۴ و به سمت بازرس اصلی خانم فائزه بنده علی
 نائینی به شماره ملی ۱۴۰۰/۱۹/۶۵۳۱ و به سمت بازرس علی البدل تارا پایان سالی انتخاب
 گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت ثبت آگهی های شرکت تغییرات در سامانه اداره
 کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری نایین
 (۱۹۱۶۸۵۱)

صورت نقدی، اقساطی، اجاره‌ای و یا هر طریق قانونی دیگر سرمایه‌گذاری در موضوع فعالیت شرکت در بخش ساختمان و عمران شهری و خدمات مربوطه تهیه انواع نقشه‌ها و پلن‌های اجرایی، انعقاد انواع قرارداد با مهندسیین و مشاورین و اساتید دانشگاهی و افراد با تجربه و استفاده از تخصصی آن‌ها مدیریت و آغاز و تکمیل پروژه‌های با کاربری مختلف و مدیریت پروژه‌ها مدیریت و اجرای انتقال فناوری‌های نوین ساختمانی و انرژی‌های نور و صدور خدمات فنی و مهندسی در امور ساختمانی و پژوهش و مطالعه و ثبت حقوق منته‌الاجرا کارخانه جات تولید انواع مصالح ساختمانی، راه، انبیه، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، ساخت انواع انبیه‌فلزی و بتنی سبک و سنگین، مرمت و بهسازی و تعمیرات و نگهداری آنها به صورت مستقیم و غیر مستقیم، طراحی، خرید، نصب، تعبیه و نگهداری و راه‌اندازی و پشتیبانی فنی سیستم‌های تأسیسات شامل تجهیزات اعلام و اطفاء حریق و اعلام خطر، سیستم‌های ضد رقت و سامانه کنترل تردد، سامانه‌های نوین هوشمند یکپارچه مدیریت راه‌اندازی آزمایشگاه‌ها و یا قابلیت خاص جهت صنایع مختلف مبادرت به ارائه خدمات بوم گردی انواع تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مدیریت عمومی و تخصصی و الکترونیکش گوشی‌های همراه، تولید نرم‌افزارهای مدیریت یکپارچه هوشمند، توسعه برتد منسترک، تولید، بخش و خرید و فروش انواع گوشی‌های موبایل و قطعات موبایل و تبلت و گجت و ساعت هوشمند لوازم جانبی، رم، فلش، هارد دیسک، لپ‌تاپ و کامپیوتر و لوازم صوتی و تصویری و خانگی، ارائه خدمات مربوط به تهیه، تعمیر و تأمین و قطعات مربوط به واردات موبایل و لوازم جانبی خدمات مربوط به تهیه و تعمیر و عیب‌یابی و تعمیر و تعویض پس از فروش این قطعات سخت‌افزاری کامپیوتر و موبایل، تجهیزات شبکه (موارد فوق منصرف از فعالیت‌های فرهنگی و هنری می‌باشد) فعالیت در انواع حوزه‌های بازرگانی، سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی پاک و تجدیدپذیر، فعالیت‌های دانش‌بنیان تولید انواع گراول، کامیاند (مواد اولیه پلاستیکی)، تولید انواع نایلون، نایلکس و فرآورده‌های پلاستیکی، بسته‌بندی، تولید انواع تولیدات مصنوعی، الیاف و پارچه پرکن و فرایند، خرید و فروش مواد اولیه ثانویه پلاستیکی، تولید فرش طبیعی و مصنوعی و ماشینی و جمع و بازیافت انواع ضایعات و مواد پلاستیکی، لاستیکی، پلی‌اتیلن، پروپیلن، فلزی، شیشه‌ای، کاردتی، کاغذی، پرک شویی واردات و صادرات و تولید و فرآوری و بسته‌بندی، تهیه و توزیع و خرید و فروش انواع فرآورده‌های کشاورزی و دامی و پروتئینی از قبیل گوشت، مرغ، طیور و سوسیس و کالباس و کوکمل و تخم مرغ، ژامبون و غذاهای آماده و نیمه‌آماده و گوشت گرم و سرد و منجمد گرم و سفید و انواع صنایع تبدیلی و تهیه و بسته‌بندی انواع غذاهای و دامی میوه در تمام فصول سال و سبزیجات، صیفی‌جات، انواع سالاد، ذرت و سویا، حبوبات و خشکبار مشارکت در ایجاد شرکت‌های تخصصی خرید و فروش، تولید تهیه و توزیع و صادرات و واردات و بسته‌بندی آب معدنی و گیاهان دارویی، عصاره و اسانس‌ها و به‌پودر دهنده‌ها و روغن‌های دارویی، مکمل‌های دارویی و پودرهای گیاهی و شیمیایی و محصولات پروبیوتیک، گیاهی، طبیعی، مواد آرایشی و بهداشتی شیمیایی و فعالیت‌های صنعتی، واردات داروهای نو، نسخه‌ای و داروهای فوریته‌فرآوری، نوشیدنی‌های گازدار و انرژی‌زا تهیه، تولید، واردات، صادرات و فروش انواع مواد اولیه مورد نیاز محصولات غذایی و خوراکی و نوشیدنی‌های انواع محصولات پروتئینی در طعم‌های مختلف - تهیه و تولید و عرضه انواع روغن و سس و پودرهای مرتبط جهت طعم‌دار کردن مواد اولیه مورد نیاز تولید انواع غذاها و اسنک و تهیه و تولید و عرضه انواع خمیرها نان‌های سنتی و صنعتی و انواع فست‌فود و پیتزا همچنین عرضه و توزیع انواع پیتزا طراح و ساخت و واردات و فروش انواع مواد، تجهیزات و ماشین‌آلات پخت و آماده‌سازی مربوط به تولید انواع غذاهای اسنک و پیتزا و برگر و انواع فست‌فودها و غذاهای لقمه‌ای واردات و صادرات و زراعت و تولید محصولات کشاورزی با رویکرد کشاورزی هوشمند، دانش‌آفرینی برای صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات کشاورزی و دام و طیور، پرورش دام و طیور و تهیه و توزیع خوراک دام و پرورش‌های کلیه پرورش‌های عمرانی شامل ساختمان‌سازی اعم از سازه‌های چوبی، بتنی و فلزی، بهره‌برداری از تأسیسات ساختمان، انجام امور مربوط به تأسیسات برقی اعم از صنعتی و خانگی، طراحی و تعمیر و نگهداری موتورخانه‌های صنعتی، خانه‌های نیمه‌هوشمند و تمام هوشمند، تخریب، ساخت، رهن، اجاره و تهیه ماشین‌آلات سبک و سنگین و ترابری و راه‌سازی و تأسیسات ابزار، آلات خاکبرداری و خاکریزی و تسطیح واردات، صادرات، خرید و فروش و توزیع انواع مواد غذایی و خوراکی و آشامیدنی، اسباب‌بازی، لوازم و تجهیزات برقی و روشنایی، پارچه و الیاف، ابریشم و حریر و انواع چرم سرمایه‌گذاری مستقیم یا مشارکت در ایجاد توسعه و راه‌اندازی طرح‌های تولیدی صنعتی و معدنی، و بازرگانی و خدماتی انجام کلیه امور تأمین‌کننده و رستوران و تأمین غذای بخش دولتی، خصوصی و سایر سازمان‌ها و ارگان‌ها و دانشگاه‌ها و مدارس با‌سازی، ساخت، رهن، اجاره و تجهیز هتل، مَتل، تالار و رستوران و برگرزاسر راه‌سازمات عزاداری و انواع جشن‌ها مشارکت در انجام آزمایشات فیزیکی، مکانیکی و شیمیایی بر روی انواع محصولات صنعتی، تولیدی، کشاورزی و انواع محصولات نساجی اعم از الیاف، نخ و پارچه، انجام انواع آزمایشات اندازه‌گیری، شناسایی و تجزیه شیمیایی بر روی کلیه مواد الیافی، معدنی و پلیمری، همکاری با اداره استاندارد جهت تأیید صلاحیت انواع محصولات و مواد خام تولید شده داخلی، وارداتی و صادراتی، انجام کلیه امور تأسیساتی، به‌سازی راه و باند، آب و فاضلاب تهیه و تولید و

تاسیسی شرکت سهامی خاص پارس کلر پارتاک
در تاریخ ۱۴۰۴، ۰۱، ۳۰ به شماره ثبت ۷۹۹۱۰
به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۳۵۶۹۴۳

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: خرید تولید توزیع و فروش و صادرات واردات کلیه کالاهای مانند از جمله مواد شیمیایی و غیر شیمیایی و همچنین محصولات سدر آلکالین مانند گاز کلر، اسید کلریدریک، سدیم هیدرو سید(سودا سوز آور)، سدیم هیپو کلریت(ابژاول) و سایر مستقات تولید شده از کلر، (سوداورد)، کلرید خاکی و صنعتی، مواد ضد عفونی کننده، مواد آرایشی و بهداشتی و دارویی، مواد و وسایل و تجهیزات بیمارستانی، آسفالت، مصالح، بتن، مشاوره و ارزیابی در طرح های کسب و کار در حوزه فعالیت شرکت،انجام امور خدماتی از قبیل تامین نیروی انسانی مورد نیاز اشخاص حقیقی و حقوقی بصورت موقت،حمل و نقل درون شهری کلیه اقلام مجاز،اخذ کارت بازرگانی جهت اهداف شرکت، اخذ وام و تسهیلات و اعتبارات از بانکهای دولتی و خصوصی در جهت تحقق اهداف شرکت،اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در سراسر کشور، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، حق العمل کاری، انجام کارهای بازاریابی غیر هرمی و غیرشبکه ای، مشارکت در تاسیس و راه اندازی شرکت های داخلی و خارجی، حق شرکت در مناقصات و مزایدات ارگانهای دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور، اخذ قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، انتقال تکنولوژی از خارج به داخل کشور، انجام عملیات مربوط به ساخت راهبرد نظیر راههای اصلی و فرعی، پس از کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان، شهرستان شاهین

۱۵
 نهمه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۴
 چهارم | شماره ۲۶۲۰
 ۱۲ | ذی القعدة ۱۴۴۶

[illegible]

(19165.8)

شهر و میمه، بخش مرکزی، شهر شاهین شهر، فیض، خیابان رودکی، کوچه نیم فرعی (غریب) نیم فرعی (اشرفی)، پلاک ۵۱، طبقه هفک کدپستی ۹۶۳۶۹۱۸۲ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی متقسم به سه سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۱ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین لی گواهی بانک شماره ۱۷۹-۵۹۴۳۳ مورخ ۱۳۸۲/۰۴/۱۴ نزد بانک تجارت شعبه مرکزی شاهین شهر با کد ۶۳۲۰ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای مجید رجبی به شماره ملی ۱۳۷۰۲۴۴۶۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ایمان رجبی به شماره ملی ۱۳۷۱۱۴۰۶۴۰ به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید رجبی به شماره ملی ۵۶۵۸۸۷۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارنند حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای ایمان رجبی به سمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره یا مجید رجبی به سمت رئیس هیئت مدیره یا سعید رجبی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای محسن قاسمی نوی به شماره ملی ۱۳۸۶۰۲۳۱۶۹ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۳ سال آسمود خلجی به شماره ملی ۱۳۶۳۰۰۸۴۶ به سمت بازرس اصلی به مدت ۳ سال روزنامه کنیرا انتشار نسل فردا جهت درج آگهی ها شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اصفهان

(۵۹۶۸۱۵)